
 

 

 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 2 marca 2026 r. 

Sąd Okręgowy w Warszawie 
 

SZP.235.1.2026     

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Samodzielna Sekcja ds. Zamówień Publicznych w Sądzie Okręgowym w Warszawie informuje,  

iż w postępowaniu na usługę odbioru, odzysku lub unieszkodliwiania odpadów elektronicznych  

z obiektów Sądu Okręgowego w Warszawie, w dniu 27 lutego 2026 r. wpłynęły pytania od Wykonawcy, 

na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: 

Dzień dobry, 

W związku z zapytaniem ofertowym na usługę odbioru, odzysku lub unieszkodliwiania odpadów 

elektronicznych z obiektów Sądu Okręgowego w Warszawie bardzo proszę o doprecyzowanie zgłoszeń 

odbioru elektroodpadów. W jaki sposób będą one zgłaszane?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z § 3 ust. 1 umowy 

„Odbiór odpadów, o których mowa w § 1 ust. 1 niniejszej umowy odbywał się będzie sukcesywnie,  

w terminie do 7 dni od daty telefonicznego zgłoszenia przez przedstawiciela Zleceniodawcy potwierdzonego 

e-mailem na adres …………………., ze wskazanej lokalizacji i w godzinach uzgodnionych pomiędzy 

Stronami.” 

 

Pytanie nr 2: 

Wykonawca dostanie pełny wykaz sprzętów do odebrania oraz ilość kg w danym dniu?  

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzowuje, iż z chwilą zgłoszenia Wykonawca otrzymuje informację wraz  

z wykazem składników przeznaczonych do utylizacji. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w projekcie umowy, w ten sposób, że zamiast 

zapisu w § 3 ust. 1 „Odbiór odpadów, o których mowa w § 1 ust. 1 niniejszej umowy odbywał się będzie 

sukcesywnie, w terminie do 7 dni od daty telefonicznego zgłoszenia przez przedstawiciela Zleceniodawcy 

potwierdzonego e-mailem na adres …………………., ze wskazanej lokalizacji i w godzinach uzgodnionych 
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pomiędzy Stronami.” Wpisuje „Odbiór odpadów, o których mowa w § 1 ust. 1 niniejszej umowy odbywał 

się będzie sukcesywnie, w terminie do 7 dni od daty telefonicznego zgłoszenia przez przedstawiciela 

Zleceniodawcy potwierdzonego e-mailem na adres …………………., ze wskazanej lokalizacji  

i w godzinach uzgodnionych pomiędzy Stronami wraz z wykazem składników przeznaczonych do 

utylizacji.” 

 

Pytanie nr 3: 

Zamawiający dopuszcza ustalenie minimum logistycznego odbioru sprzętów?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż odbiór odpadów elektronicznych odbywa się wg. potrzeb  Zamawiającego (brak 

możliwości magazynowania składników przeznaczonych do utylizacji). 

 

Pytanie nr 4: 

Załadunek każdorazowo będzie realizowany po stronie Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z § 3 projektu umowy  

„ 2. Zleceniobiorca podstawi pojemnik do wywozu odpadów w uzgodnionym ze Zleceniodawcą miejscu na 

terenie Sądu Okręgowego w Warszawie przy al. „Solidarności” 127 /ul. Czerniakowskiej 100 /ul. Płockiej 

5 w Warszawie. 

3.  W dniu odbioru odpadów Zleceniobiorca zobowiązany jest posiadać własną wagę i zważyć wszystkie 

przekazane odpady w siedzibie Sądu w obecności przedstawiciela Zleceniodawcy, o którym mowa w § 5 

ust. 1 pkt 1 umowy.” 

Zamawiający doprecyzowuje, iż załadunek odpadów elektronicznych po zważeniu leży po stronie 

Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 5: 

W ofercie wskazany termin realizacji to 24 miesiące od dnia podpisania. W umowie zaś jest mowa  

o 12 miesiącach. Proszę o doprecyzowanie terminu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż termin realizacji usługi wynosi 24 miesiące.  

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w projekcie umowy, w ten sposób, że zamiast 

zapisu w §2 „Zleceniobiorca zobowiązuje się realizować przedmiot umowy w okresie 12 miesięcy od dnia 

podpisania umowy.” wpisuje „Zleceniobiorca zobowiązuje się realizować przedmiot umowy w okresie  

24 miesięcy od dnia podpisania umowy.” 

 

Zamawiający informuje, że termin na składanie ofert wyznaczony na dzień 5 marca 2026  r. godz. 10:00 

nie uległ zmianie.  



 

Powyższe informacje są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy wezmą udział w niniejszym 

postępowaniu. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zachował oryginalną treść zadanego pytania.  

 

 

Kierownik 

Samodzielnej Sekcji ds. Zamówień Publicznych 

Sądu Okręgowego w Warszawie 
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